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UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAGAO
PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIAS INTERNAS E EXTERNAS 2020
RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITACAO DE ISENCAO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRICAO

O Reitor da Universidade do Estado do Para torna publico o resultado definitivo da solicitagdo de isen¢do de pagamento do valor da
taxa de inscrigdo, mediante as condigGes estabelecidas no Edital, como se segue:

1-DO RESULTADO DEFINITIVO

1.1. Os candidatos que solicitaram isen¢do de pagamento da taxa por hipossuficiéncia econ6mica tiveram seus dados submetidos ao

sistema SISTAC do Ministério do Desenvolvimento Social.
1.2. As solicitagdes de isengdo de pagamento da taxa como PcD’s foram avaliadas pela comissdo do processo.

QUADRO | — RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITACAO DE ISENGAO — PESSOAS COM HIPOSSUFICIENCIA ECONOMICA

NOME NIS RESULTADO DA MOTIVO (CONFORME SISTAC/MDS)
INFORMADO SOLICITACAO

ADRIANE ROBERTA CASTRO HOLANDA 23686711466 CONCEDIDA -

ALLYSON DA SILVA SANTOS 20959245507 CONCEDIDA -

AMANDA MICHELY GATINHO FONSECA 12914442426 CONCEDIDA -

ANTONIO CLEBER SANTANA ALVES 20364617009 CONCEDIDA -

BRUNO OLIVEIRA DE SOUSA E SOUSA 23802727017 CONCEDIDA -

CAMILLE MALCHER GOMES 20448972446 CONCEDIDA -

CLARICE BORGES CARVALHO 16391756016 CONCEDIDA -

CLAUDIO ITALO BARBOSA DE ALMEIDA 17051215297 CONCEDIDA -

DEBORA SATIKO GONCALVES IBUSUKI 13750342422 CONCEDIDA -

ELISABETH CRISTINE ALVES VASQUES 20214055781 CONCEDIDA -

FABIANE ATAIDE PEREIRA MONTEIRO 16030479858 CONCEDIDA -

FRANCIMARA GUIMARAES COSTA 16078917081 CONCEDIDA -

FRANCINARA ABREU ARAUJO 20188283557 CONCEDIDA -

FRANCISCO MARCOS SILVA DO VALE 19049261984 CONCEDIDA -

GISELY CORDEIRO NUNES 16292115896 NAO CONCEDIDA O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico, porém com status excluido

HEMILLY VASCONCELOS DE MIRANDA SILVA 13158147598 CONCEDIDA -

ISLA FERREIRA MOTA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido

JAMILE LOUISE DE CARVALHO MALCHER 20206324728 CONCEDIDA -

JOAO FILIPE DOS SANTOS LIMA 16215112705 CONCEDIDA -

JOSIELI DA SILVA MELO PINHEIRO 12946047425 CONCEDIDA -

KAROLINE DE JESUS CONCEICAO PIRES 20980975500 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico

KATIUSCIA FURTADO DINIZ 13035886422 CONCEDIDA -

LEANDRO SOUSA MACIEL 13739790422 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico

LEILIANE BAIA DA COSTA 20131616034 CONCEDIDA -

LUCAS BARBOSA VALE 22814082298 CONCEDIDA -

LUCAS MATHEUS PINHEIRO 13124750054 CONCEDIDA -

LUCIVAL ARISTEU RODRIGUES DA CONCEICAO 16516934399 CONCEDIDA Apds recurso

MAYNA KAROLINE SANTANA DA SILVA 16388895647 CONCEDIDA -

PAULA BEATRIZ VIANA CARVALHO 20055802294 CONCEDIDA -

RENAN OLIVEIRA BARBOSA 20453530839 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico

RUANILDO ANEZIO DA ROCHA 16571288657 CONCEDIDA -

SAMILLA SEOMARA LIMA DE SOUZA 20358319867 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico

VICTOR THIAGO SILVA DE LIMA 12918024424 CONCEDIDA -

VITORIA FERNANDA VALADARES COELHO 20449277210 NAO CONCEDIDA O NIS foi identificado na base de dados do

Cadastro Unico, porém com status excluido

QUADRO Il — RESULTADO DA SOLICITAGAO DE ISENGAO — PESSOA COM DEFICIENCIA

NOME

RESULTADO DA SOLICITAGAO DE ISENCAO

CLARA JOHENY PINA DOS SANTOS

CONCEDIDA

2. Conforme edital, o candidato que tiver seu pedido de isencdo indeferido, devera gerar e pagar o boleto para efetivar

sua inscrigao.

Belém, 28 de fevereiro de 2020

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Para




